－1－

 中矿协字〔2022〕70号

关于举办智慧矿山建设与边坡监测
先进技术论坛的通知

各有关单位：

智慧矿山建设在矿山降本增效和构建本质安全中的作用愈发

凸显，边坡监测在露天矿山安全生产中的作用尤为重要，为了宣

传智慧矿山建设和边坡监测的先进技术及应用实践，助力矿山实

现本质安全和高质量发展。经研究，定于 2022 年 8 月 18—20 日

在新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市举办“智慧矿山建设与边坡监测

先进技术论坛”。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国冶金矿山企业协会

承办单位：北京金实高科工程技术有限公司

海克斯康制造智能技术（青岛）有限公司

协办单位：徕卡测量系统贸易（北京）有限公司

－2－

二、会议主要内容

1. 全生命周期的智慧矿山解决方案;

2. 开采过程对边坡稳定性影响及预防技术交流；

3. 全面的边坡监测解决方案;

4. 智慧矿山规划、运营、安全等先进解决方案介绍；

5. 智慧矿山建设典型案例分享。

三、参会人员

智能矿山建设负责人，露天矿山各级安全管理部门负责人、

技术人员，采矿部门负责人、技术人员，相关科研院所、大专院

校的专家教授等。

四、会议时间和地点

1. 会议时间：2022年 8月 18—20日，其中 18日全天报到，

19日全天技术论坛，20日矿山考察。

2. 会议地点：伊犁大酒店（新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市沙

依巴克区长江路 339号；0991-5856888）。

五、其他事项

1. 本次会议不收取会务费，食宿统一安排，费用自理。

2. 报名截止日期：2022 年 8 月 16 日。

六、联系方式

1. 组委会

联系人：纪丽

电话：15600261335

－3－

传真：010-68608318

邮箱：756162215@qq.com

2. 中国冶金矿山企业协会

联系人：陈  辉

电话：010-87767393；18605487290

传真：010-87767393

附件：智慧矿山建设与边坡监测先进技术论坛参会回执

中国冶金矿山企业协会

                2022年 7月 20日

中国冶金矿山企业协会                         2022年7月20日印发

－4－

附件：

智慧矿山建设与边坡监测先进技术论坛参会回执

单位名称

单位地址

参加人员情况（共人）

姓名 职务 电话 手机 邮箱

报名事宜联

系人（必填）
 联系方式

主要用于联络会议报名、

住宿等

住宿要求

□统一安排

大床房   需要（  ）间

双床房   需要（  ）间
说明：

如需预定会议酒店，请务

必于8月16日前回传会务

组。
□自行安排住宿

入住时间：   月   日；离店时间：   月   日

联系方式
联系人：纪丽

电话：15600261335；010-68608318（传真）

注：报名截止日期：2022 年 8 月 16 日；回执邮箱：756162215@qq.com